

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240100272
 Kundennr.: 19507
 Datum: 5. Januar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240100005 vom 02.01.2024: Externe Belegnr. W2143375:				
1	40275		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
2	90078		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1300/SL 1600 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	8,69	8,69
3	40274		Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	3,01	6,02
4	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurmulde 40274 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,55	3,55
5	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,00	29,00
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100005							65,84
			Lieferungsnr. DI240100011 vom 02.01.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				
7	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	6,75	6,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240100272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg				
8	701		Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240100011				6,75
			Lieferungsnr. DI240100163 vom 03.01.2024: Externe Belegnr. W2143399:				
9	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz	6	Stück	1,35	8,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,35 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240100163				8,10
			Lieferungsnr. DI240100253 vom 04.01.2024: Externe Belegnr. W2143437:				
11	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm	2	Stück	3,49	6,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,12 kg				
12	20203		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm	5	Stück	0,76	3,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240100253				10,78
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	91,47
						19% MwSt.	17,38
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	108,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,292



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240100272

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland